CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 1768/2021

O  SUPERINTENDENTE  DA CONTROLADORIA REGIONAL  DA UNIÃO  NO  ESTADO DO
ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 123, do Anexo I da Portaria
CGU nº 3.553, de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 13 de novembro de
2019, e, da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU nº 1.877, de 13 de julho de 2018,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Prorrogar  até  29 de outubro de 2021 o prazo para  conclusão dos  trabalhos  da comissão de
avaliação designada pela Portaria n. 2.297, de 28 de setembro de 2020, publicada no Boletim de Serviço
Eletrônico em 28 de setembro de 2020, referente ao processo n. 00201.100041/2020-91.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por CIRO JONATAS DE SOUZA OLIVEIRA, Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Acre, em 25/07/2021, às 23:10, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 2039824 e o código CRC 3EFA35A5

Referência: Processo nº 00201.100041/2020-91 SEI nº 2039824